
 

関高発 第１―０７１号 

令和４年１月２５日 

保護者の皆様へ 

                            関西情報工学院専門学校 

                              校 長  佃 繁美 

 

卒業証書授与式のご案内 

及び新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

拝啓 厳冬の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は  

本校の教育活動にご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、第３５回卒業証書授与式を下記の通り挙行致しますので、ご案内申し上げます。 

また、本校では新型コロナウイルス感染症への対応について大阪府教育庁の方針に基づき

縮小・短縮で行いますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。  

 

敬 具 

記 

 

１．日 時   令和４年３月７日（月） 

        午前１０時３０分 開式 

 

２．会 場   平野区民センター（裏面に地図参照） 

         大阪メトロ地下鉄谷町線「出戸」駅下車④番出口 東へ２００ｍ 

         大阪市平野区長吉出戸５－３－５８ 

 

３．遵守事項 

  （１）会場入場に際し、検温・手指消毒の実施。 

  （２）マスクの着用。 

  （３）新型コロナウイルス感染症の急拡大のため皆さまの健康を考慮した上で誠に 

心苦しいですが保護者様の参加をお断りさせて頂きます。但し２月２１日（月） 

時点で、感染者の減少等により参加して頂ける状況になれば再度ご案内させて 

頂きます。（後日プリントで配布及びホームページに掲載致します。） 

 

以 上 

 

 


